
Přehled svozu tříděného odpadu z veřejné sítě 

Tříděný odpad je možno odkládat na sběrných veřejných místech v našem městě s frekvencí svozu. 

       

 

TÝDENNÍ SVOZ 

Pondělí, pátek 

 

 

  

 

1 X 14 DNÍ 

 

 

 

 

 

1 X MĚSÍČNĚ 

 

 

 

Žádáme občany, aby do separačních kontejnerů nedávali odpady, které tam nepatří. Naši pracovníci 

pak musí ručně třídit separovaný sběr, což není nic příjemného. Dále žádáme občany, aby plastové lahve 

stlačovali a kartonové krabice je nutné vždy rozložit a sešlápnout, aby se ušetřilo místo v kontejnerech. 

Děkujeme všem občanům za dodržování čistoty u sběrných veřejných míst a neodkládání věcí, které lze 

odevzdat na sběrný dvůr v Bělé pod Bezdězem. 

Otevírací doba sběrného dvora: 

 

V období od 1.4. až 31.10. otevřeno    V období od 1.11. až 31.3. otevřeno 
 

pondělí, středa, pátek     pondělí, středa, pátek 
9:00 – 12:00 13:00 – 17:00    9:00 – 12:00 13:00 – 16:00 
sobota  9:00 – 12:00     sobota  9:00 – 12:00 

 

Státem uznávané svátky zavřeno 


